



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH
ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, *23.08* 2018 r.

L.dz. *F2F-9509* /18

Do Uczestników postępowania

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 3 szt. śmigłowców jednosilnikowych. Sprawa nr 200/Cut/18/MP/PMP.

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu:

Ofertę należy złożyć do dnia 05.09.2018 r. do godz. 09:30 w Biurze Finansów KGP, 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokój 435, tel. 0-22-601 32 04, w godz. 8.30 – 15.30 (od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy).

Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu 05.09.2018 r. do godz. 10:00.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) przekazuję wyjaśnienia treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuści śmigłowiec sprawdzony w operacjach służb porządku publicznego na całym świecie z szerokimi bocznymi drzwiami po obu stronach kabiny pasażerskiej, dwudzielnymi bez słupka środkowego, z możliwością ich bardzo szybkiego demontażu, dopuszczony do lotu z wymontowanymi drzwiami?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ. Ocena złożonych ofert nastąpi na etapie badania i oceny ofert.

Pytanie nr 2

Co zamawiający rozumie przez określenie „*Jako komplet 1:1 narzędzi i sprzętu należy przedstawić narzędzia i sprzęt ...*”. w niniejszym wymaganiu? Czy obowiązkiem wykonawcy jest przedstawienie listy narzędzi i sprzętu, czy też fizyczna dostawa tych elementów? Zwracamy uwagę, iż wyposażenie naziemne opisane w tym punkcie jest wymienione jako element wymagający dostawy (§ 1, ust. 1, pkt 4, lit. a) projektu umowy), natomiast narzędzia i sprzęt nie są tam wymienione.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga fizycznej dostawy przedmiotowych narzędzi i sprzętu na etapie realizacji zamówienia. Dokumenty przedmiotowe wymagane na etapie składania ofert określa Rozdz. VII ust. 2 SIWZ.

Pytanie nr 3

Jeżeli Zamawiający wymagać będzie dostawy narzędzi i sprzętu opisanych powyżej, prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający oczekuje dostawy **jedynie narzędzi i sprzętu produkowanego przez producentów śmigłowca, silników i awioniki do poziomu** wskazanego w odpowiedzi, tj. jednego roku i 300 godzin lotu.

Tym samym, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga dostarczenia innych narzędzi i sprzętu, które są wskazane w dokumentacji obsługowej, ale są to narzędzia „komercyjne” – np. urządzenie do obsługi akumulatorów.

Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga dostarczenia w ramach oferty hangarowego wyposażenia obsługowego takiego jak np. podesty robocze do obsługi śmigłowca, które są wskazane w instrukcji dla opisanego w wymaganiu poziomym obsług.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, że wymaga dostarczenia wszystkich wyszczególnionych w dokumentacji obsługowej narzędzi i sprzętu obsługowego, niezależnie od ich producenta pod warunkiem, że są one dopuszczone do obsługi oferowanych śmigłowców.

Udzielone wyjaśnienia są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych Funduszy Pomocowych
Biura Finansów
Komendy Głównej Policji
Anna LUSZCZYŃSKA